关于泉州市企联招聘工作人员入围笔试公告

泉州市企业与企业家联合会公开招聘工作人员报名至8月10日已结束，依据《泉州市企业与企业家联合会招聘简章》规定，经认真审查，符合招聘条件的报名人员共9名。将于近日组织见面座谈、笔试。现将有关事项公告如下：

入围面谈、笔试名单（按报名先后顺序排列）

邱淑钦、吴庆丰、薛晓凤、陈璇、林诗鑫、黄紫涵、华毅、陈方宁、林凤芽

二、面谈、笔试时间：

8月24日9:00——11:30 见面座谈，交流有关情况

8月24日15:00——18:00笔试（当场写作）

面谈、笔试地点：泉州市丰泽区田安南路514号民政福利大厦四层泉州市企业与企业家联合会

其他事项

见面座谈后，下午按要求现场写一篇文章；

有条件者请自带笔记本电脑；

未能按规定时间参加面谈、笔试的视为自动放弃。
联系人：朱逊波 咨询电话：0595-2298 2935

泉州市企业与企业家联合会

2019年8月21日